
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211000469 vom 05.10.2021:
Externe Belegnr. RS:
*** Rückstand aus Auftrag: 

1 40343 KNOTT Rangiergriff 3 Stück 13,00 39,00
KNOTT Rangiergriff, für Ø 48 mm Stützrad,
Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,78 kg
*** Rückstand aus Auftrag: 

2 20808 Ovallocheisen 42 x 22 mm 3 Stück 83,40 250,20
Ovallocheisen 42 x 22 mm, geschmiedete 
Ausführung__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,04 kg

3 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI211000469 289,20

Lieferungsnr. DI211001213 vom 08.10.2021:
Externe Belegnr. W2114761:

4 42751 BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G 50 Stück 1,79 89,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 7,00 kg

5 400130 EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 3 Stück 45,36 136,08
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 7,74 kg

6 10650 ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe 
links/rechts

6 Stück 6,44 38,64

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 1,02 kg

7 10648 ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links 5 Stück 10,22 51,10
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 2,95 kg

8 10525 ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß 6 Stück 2,58 15,48
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,24 kg

9 10450 JOKON SN 3010 Nebelschlussleuchte 5 Stück 13,40 67,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,47 kg

10 10053 JOKON 205 Rückleuchte links/rechts 20 Stück 6,27 125,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,00 kg

11 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI211001213 533,10

Lieferungsnr. DI211001789 vom 13.10.2021:
Externe Belegnr. TEL. KARSTEN ALT:

12 10691 Aspöck - Multipoint V li., m. 20 Stück 9,05 181,00
ASPÖCK Multipoint V links, 5-polig, mit
Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte,
Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss,
Leuchtmittel, H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 12,00 kg

13 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI211001789 181,00

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.003,30
19% MwSt. 190,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.193,93

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001736 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 38,240

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse
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